
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       4. čtvrtletí 2009

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 927,3 385,0 3 716,6 105,2 36,5 515,8

v tom ve věku :
15 až 29 let 911,3 140,5 1 035,4 4,6 2,8 26,4
30 až 44 let 2 058,0 127,9 291,7 23,1 10,9 49,4
45 až 59 let 1 700,1 107,6 338,7 64,0 20,3 181,0
60 a více let 257,9 9,0 2 050,8 13,5 2,5 259,0

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 12,6 . - 11,5
Vzdělání : základní 1, 2 250,5 84,9 1 166,9 14,9 10,4 151,2

střední bez maturity část 3 1 943,6 170,7 1 139,7 57,2 19,5 240,2
střední s maturitou část 3, 4 1 871,5 102,9 1 110,4 26,4 6,2 91,8
vysokoškolské 5, 6 861,0 26,2 286,9 6,2 . 21,2

Nezjištěno . . . - - -

Muži 2 816,7 196,0 1 391,0 59,4 18,3 239,8

v tom ve věku :
15 až 29 let 551,1 80,1 447,0 2,5 2,2 14,7
30 až 44 let 1 185,1 55,4 34,8 12,2 4,6 23,9
45 až 59 let 910,1 53,4 105,6 33,8 9,5 79,5
60 a více let 170,4 7,1 803,6 11,0 2,0 121,7

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 5,9 . - 5,7
Vzdělání : základní 1, 2 107,1 40,5 378,0 6,4 5,2 44,1

střední bez maturity část 3 1 300,4 98,3 506,4 36,4 10,8 137,7
střední s maturitou část 3, 4 925,2 42,2 374,7 12,2 2,0 40,5
vysokoškolské 5, 6 483,7 14,8 125,9 4,3 . 11,8

Nezjištěno . . - - - -

Ženy 2 110,6 189,0 2 325,6 45,8 18,2 275,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 360,2 60,5 588,4 2,1 . 11,6
30 až 44 let 873,0 72,5 256,9 11,0 6,3 25,6
45 až 59 let 790,1 54,2 233,1 30,3 10,8 101,4
60 a více let 87,4 1,8 1 247,3 2,5 . 137,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 6,7 . - 5,7
Vzdělání : základní 1, 2 143,4 44,4 788,9 8,5 5,2 107,1

střední bez maturity část 3 643,2 72,4 633,2 20,8 8,7 102,4
střední s maturitou část 3, 4 946,3 60,8 735,7 14,3 4,2 51,3
vysokoškolské 5, 6 377,3 11,4 161,0 1,9 . 9,4

Nezjištěno - - . - - -


